1 8 2 r‘ — PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) - Méstska doprava Praha Platnost:
| =ZN Dopravce: Dopravni podnik hl. m. Prahy, akciova spole¢nost,Sokolovska 42/217, Vyso¢any,190 00 Praha 9|
‘ zména trasy / diversion| \’ od 27-6-2020

=7 Informace o provozu PID na tel.: 296 191 817; na internetu: www.dpp.cz

orientaéni doba
jizdy (min)

orientaéni doba

jizdy (min) Tarifni pésmo P

PRACOVNI DEN (%), SOBOTA (®) a NEDELE (1)

OPATOV W
Litochlebské namésti
Donovalska

x K Obecnim hajovnam

x Nad KoSikem

x Selska

x Hostivarské namésti
Na Grosi
Hostivarska

x Nadrazi Hostivar

x Sklarska

x Kablo

x Barvy a laky

x Radiova

x Zamenhofova

x Spalovna MaleSice

x Perlit

x Za Horou

x Kolonie
Pod Taborem
Spojovaci

x Balkan

pokracovani zastavek ve vedlejsim sloupci
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pokracovani zastavek

x K Zizkovu
Nadrazi Libenr
VysoCanska ¥

x Nad Jetelkou
Prosek ¥

x Novy Prosek
Lethanska
LETNANY

x U Vodojemu

x Dustojnické domy

x Letecké muzeum

X Huntifovska
Kbely
BAKOVSKA

x Jilemnicka

x Pod Nouzovem

x Cténice

X Rousinovska

x Bukovinska
Vinofsky hibitov

x Lohenicka

x VINOR

O 0N O O~

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

X - ha znameni

& - Zvyraznéné spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
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Linka neni po dobu letnich 15
prazdnin v provozu. 16
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Plati Smluvni pfepravni podminky Pm.
Jizda s pfredem zakoupenou jizdenkou.
Dopliikovy prodej jizdenek s prirazkou u fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. sro. A
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Prazdninovy JR



